
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  17.12.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 28059 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  119/2021 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης Β΄ & Γ ΄τριμήνου 2021  
 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 

3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 
τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 

4) Την ΑΔ 141/2020 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2021»  (ΦΕΚ Β΄ 5939/31.12.2020). 

5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 
για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 

6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την υπ΄αριθμ. 7279/Δ5/767/8.4.21 (Ψ8Υ0ΩΡΘ-965) Απόφαση με θέμα «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ &  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 2ο ΤΡΙΜΗΝΟ 2021». 

8) Την υπ΄αριθμ. 14303/Δ5/1439/8.7.21 (ΩΘΗΘΩΡΘ-ΤΛΖ) Απόφαση με θέμα «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ &  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 3ο ΤΡΙΜΗΝΟ 2021». 

9) Τις υπ΄αριθμ. 26359/29.11.2021 & 26360/29.11.2021 Βεβαιώσεις Δημάρχου, με αναλυτική 
περιγραφή ανά ημέρα και ώρα, τής υπερωριακής εργασίας τής Προϊσταμένης Δ/νσης Υπηρεσίας 
Δόμησης, το 2ο  &  3ο  τρίμηνο του 2021, για  εξυπηρέτηση έκτακτων αναγκών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλου τής Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης Χωροταξίας &  
Περιβάλλοντος, για τους μήνες  Απρίλιο - Σεπτέμβριο 2021, ως εξής:  
 Ονοματεπώνυμο υπαλλήλου: Σαρακίνη Αντωνία. 

 Για τον μήνα Απρίλιο: 
Υποβολή μελέτης για ένταξη σε πρόσκληση για χρηματοδότηση του Πράσινου Ταμείου ΄΄Ανάπλαση 
κοινόχρηστου χώρου στην περιοχή Τραγάνι΄΄ 
Σύνολο 20,50 ώρες 
Προς αποζημίωση 20 ώρες 

 Για τον μήνα Μάιο: 
Αποτύπωση κτιριακού συγκροτήματος Νοσοκομείου για χρήση σε μελέτη πυροπροστασίας  
Σύνολο 25,50 ώρες 
Προς αποζημίωση 20 ώρες 

 Για τον μήνα Ιούνιο :  
Αποτύπωση κτιριακού συγκροτήματος Νοσοκομείου για χρήση σε μελέτη πυροπροστασίας 
Σύνολο 23,00 ώρες 
Προς αποζημίωση 20 ώρες 

 Για τον μήνα Ιούλιο: 
Αποτύπωση Βιβλιοθήκης για ένταξη στο Ν. 4495/17  
Σύνολο 28,00 ώρες 
Προς αποζημίωση 20 ώρες. 

 
 

ΑΔΑ: 9ΕΟ4ΩΡΘ-ΜΟΥ



 

 Για τον μήνα Αύγουστο: 
Δικαστική υπόθεση Θεοδωροπούλου – Βαλατσού Ελένη κλπ, Υπόθεση ιδιωτικής θέσης στάθμευσης 
ηλεκτροκίνητου οχήματος , Δωρεά ακινήτου στο Δήμο Ήλιδας, Δικαστική υπόθεση 
Παρασκευόπουλου, Μελέτη  Υπηρεσίας΄΄ Επιχειρησιακό σχέδιο Κοινοχρήστων  και Κοινωφελών 
Χώρων Δήμου Ήλιδας΄΄, Διαδικασίες για εξόφληση  Μελέτης ΣΧΟΟΑΠ βάσει δικαστικής απόφασης.  
Σύνολο 29,50 ώρες 
Προς αποζημίωση 20 ώρες 

 Για τον μήνα Σεπτέμβριο :  
Σχέδια κ.λπ για Άδεια λειτουργίας 1ου Βρεφονηπιακού Σταθμού Αμαλιάδας 
Σύνολο 26,00 ώρες 
Προς αποζημίωση 20 ώρες. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

  Γιάννης  Λυμπέρης 
 
 
 
 

 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης 

ΑΔΑ: 9ΕΟ4ΩΡΘ-ΜΟΥ


		2021-12-20T15:18:45+0200
	Athens




